

# Årsredovisning för **4 Volution AB**

559194-3336

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Aktham Salah  
Styrelseledamot

2023-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 4 Volution AB, 559194-3336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess kaféverksamhet och butikshandel. Bolagets verksamhet är även eventarrangering samt hotellverksamhet.

#### Flerårsöversikt

Spridningen av coronaviruset hade under räkenskapsåret 2020 en negativ påverkan på företagets verksamhet, varför omsättningen föll kraftigt. Under 2021 har verksamheten tagit fart igen och därmed har omsättningen åter ökat. Under 2022 har verksamheten fortsatt att växa varför omsättningen ökat ytterligare.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Matermea Holding AB, 559356-2530.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 260 150	874 935	191 443	773 297
Resultat efter finansiella poster	710 477	3 306	-86 928	196 391
Soliditet %	28	7	17	21

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	77 943	28 856
Balanseras i ny räkning		28 857	-28 856
Årets resultat			572 598
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>106 800</b>	<b>572 598</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	106 800
Årets resultat	572 598
<b>Summa</b>	<b>679 398</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	679 398
<b>Summa</b>	<b>679 398</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 260 150	874 935
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		118 909	58 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 379 059</b>	<b>933 337</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 235 467	-569 106
Övriga externa kostnader		-257 503	-177 962
Personalkostnader	2	-423 445	-76 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-13 000	-19
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 029 415</b>	<b>-923 864</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>349 644</b>	<b>9 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		571 188	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1	867
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 356	-7 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>360 833</b>	<b>-6 167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>710 477</b>	<b>3 306</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	25 550
Förändring av periodiseringsfonder		-85 216	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-85 216</b>	<b>25 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>625 261</b>	<b>28 856</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 663	0
<b>Årets resultat</b>		<b>572 598</b>	<b>28 856</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	110 411	210 411
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>110 411</b>	<b>210 411</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	645 000	845 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>645 000</b>	<b>845 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>755 411</b>	<b>1 055 411</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		350 591	231 682
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>350 591</b>	<b>231 682</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 047 519	472 989
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 415	7 378
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 078 935</b>	<b>480 367</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		644 248	363 904
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>644 248</b>	<b>363 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 073 774</b>	<b>1 075 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 829 185</b>	<b>2 131 364</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 800	77 943
Årets resultat		572 598	28 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>679 398</b>	<b>106 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>729 398</b>	<b>156 799</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		85 216	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>85 216</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	616 388	616 388
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>616 388</b>	<b>616 388</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		125 553	14 102
Skatteskulder		52 663	0
Övriga skulder		1 169 651	1 227 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 316	116 358
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 398 183</b>	<b>1 358 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 829 185</b>	<b>2 131 364</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-289 589	-189 589
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-389 589</b>	<b>-289 589</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>110 411</b>	<b>210 411</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	845 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		845 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>845 000</b>	<b>845 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-200 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>645 000</b>	<b>845 000</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	616 388	616 388

## Underskrifter

Stockholm

Allegra Carlson 2023-02-10  
Allegra Carlson Datum  
Verkställande direktör

Ulrika Karlsson 2023-02-10  
Ulrika Karlsson Datum  
Styrelseledamot

Aktham Salah 2023-02-10  
Aktham Salah Datum  
Styrelseordförande

Omar Mtaoee Alatrash 2023-02-10  
Omar Mtaoee Alatrash Datum  
Styrelseledamot